全国賃貸管理ビジネス協会
関 西 支 部  会員各位

                           平成２２年４月１６日
                                  全国賃貸管理ビジネス協会
                                    関西支部支部長 宮野 純

平成２２年第１６回全管協関西支部定期総会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平成２２年度の定期総会を下記要領で開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席下さいますよう宜しくお願申し上げます。
出欠は別添の書類（出席届・委任状）をファックスにて返送下さいますようお願い致します。
尚、今回は定期総会ですので、プレミア会員様（少額短期保険代理店）で欠席の場合は必ず別添の

委任状の返送をお願い致します。
＊ＮＡＶＩ会員の会員様に於かれましては、午後２時３０分からの本部報告（商品ｾﾐﾅｰ）から御出席

いただきますようお願いいたします。
敬具

記

日  時：平成２２年５月２７日（木）
会  場： オリエンタルホテル(元町、旧居留地後)
        住所 神戸市中央区京町２５

        電話０７８－３２６－１５００（代）
      ＊神戸にはオリエンタルホテルが２つ御座いま

す、元町の旧居留地後のオリエンタルホテル
ですので、お間違えの無いようご注意下さい。

内  容 ：受  付       13時30分
      定期総会       14時00分～14時30分

本部報告(商品ｾﾐﾅｰ)  14時30分～15時20分
記念講演       15時30分～17時00分
休憩（ブース見学）  17時00分～17時30分
懇親会        17時30分～19時30分

記念講演の講師は、お好み焼きの千房商事株式

「できるやんか！」と題して講演していただきます

内容：「人間はだれでも無限の可能性をもってる

た視点で若者に接したとき、彼らは思いもよらな

伸び続けていくのだ。

※出欠届は５月１０日（月）までにFAX
FAX番号 ０６－６３２６－３９６８

会社 代表取締役 中井政嗣氏に講演テーマ

。
んや」という視点である。敬愛と信頼をもっ

い「無限の力」を発揮し、自分自身で変わり

にてのご回答をお願い致します。
   全国賃貸管理ビジネス協会
    関西支部事務局 担当 関野

連絡先 06-6326-3988

オリエンタルホテル
第16回定期総会会場